
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Uníversldad
Nacional
de Córdoba

2014

CUDAP:EXP-UNC: 65343/2013

Córdoba, ~4 de Marzo de 2014

VISTO:
- El informe de actividades de la primera etapa del Ciclo Académico 2013, presentado por la

Comisión de Seguimiento Académico de los alumnos de la Carrera de Medicina

CONSIDERANDO:
El Visto Bueno de Secretaría Académica;
Que la Comisión de Enseñanza en sesión del Honorable Consejo Directivo del día 27 de
febrero de 2014, aconseja aprobar el informe;

Por ello;
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. 10: Aprobar el informe presentado por la Comisión de Seguimiento Académico de los
alumnos de la Carrera de Medicina, en relación a las actividades de la primera etapa del Ciclo
Académico 2013, destacando la celeridad y eficiencia de su trabajo.

Art. 20

: Protocolizar y comunicar,

Prof. Mgter RrCJ8 :
S::C:,ET,",'" ",

FACULTAD t-f: C.,.,;"":i,
UNIVEltSIDAD NAClC~; D

FACULMO GE C!Er'CI';S f/¡CO:CI\S
UNIVERSIDAD NACION1\l DE CORDOSA

DADA EN LA SALA DE SE ONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS MEDICAS A LO EINTISIETE DIAS DEL MES DE FEBRERO DE DOSMIL CATORCE.

RESOLUCION N°:
RP.mmc.mr


